

Приложение №1

Облицовочные работы.

Заказчик г. Москва, Ленинградское ш, дом 25, стр.2			ООО "Мира-Строй"				
Наименование работ	Ед. изм	Кол-во	Стоимость, в руб				Итого :
			материалов		работ		
			за ед-цу	Итого :	за ед-цу	Итого :	
Демонтаж керамогранита, демонтаж основания от застывшего клея	м ²	134,00	50,00	6 700,00	500,00	67 000,00	73 700,00
Грунтование поверхности основания перед штукатурными работами грунтовкой глубокого проникновения	м ²	134,00	45,00	6 030,00	50,00	6 700,00	12 730,00
Штукатурка основания фасада от 2 до 4 см	м ²	134,00	250,00	33 500,00	500,00	67 000,00	100 500,00
Устройство фасадной стеклосетки по основанию фасада для последующей облицовки керамогранитом	м ²	134,00	200,00	26 800,00	300,00	40 200,00	67 000,00
Грунтование поверхностей основания грунтовкой глубокого проникновения перед облицовочными работами	м ²	134,00	45,00	6 030,00	50,00	6 700,00	12 730,00
Облицовка керамогранитом 60*60	м ²	33,00	160,00	5 280,00	1 500,00	49 500,00	54 780,00
Облицовка керамогранитом 30*30	м ²	101,00	140,00	14 140,00	1 200,00	121 200,00	135 340,00
Материалы: керамогранит 0.6*0.6	м ²	33,00	2100,00	69 300,00			69 300,00
Материалы: керамогранит 0.3*0.3	м ²	101,00	620,00	62 620,00			62 620,00
Устройство затирки швов	м ²	160,00	100,00	16 000,00	250,00	40 000,00	56 000,00
Устройство оцинкованного угла	м.п.	18,00	150,00	2 700,00	300,00	5 400,00	8 100,00
Аренда мусорного контейнера	компл.	1,00	10 000,00	10 000,00			10 000,00
Доставка материалов, погрузочно-разгрузочные работы	компл.	3,00	4 000,00	12 000,00	0,00	0,00	12 000,00
Итого по разделу				271 100,00		403 700,00	674 800,00

Стоимость материалов	271 100,00
Стоимость работ	403 700,00
Всего	674 800,00